
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
28 
84 
9 

205 
11 

211 
47 
69 
82 
52 

821 
369 
103 
113 
17 
32 
10 

128 
7 

76 

Class 
SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

Name 
ANDRE NICASTRO / FAUESC 
GUSTAVO TODESCAT / FAUESC 
JULIO CONTE / FPRA 
VINICIUS CORBO / FASP 
RAFAEL PASTORELLO / FASP 
VICTOR BROCHADO / FPRA 
BRUNO MARTINS / FAEM 
RAFAEL CASALE / FPARN 
JOSE PONTALTI / FPRA 
EDUARDO ROCHA / FASP 
DADO SALAU / FPARN 
MARCOS HIAR / FASP 
GUSTAVO KALINOWSKI / FAUESC 
LUIZ HARIMA / FEPAUTO 
REINALDO FANTOZZI / FASP 
MAICON BRUGGMANN / FAUESC 
LEANDRO ALMEIDA / FPRA 
CARLOS SOUZA / FPRA 
SANDRO CIBIEN / FAEES 
RAPHAEL FILIZOLA / FASP 

CHASSIS 
TONYKART 
CRG 
CRG 
BRAVAR 
CRG 
CRG 
TONYKART 
KART MINI 
CRG 
BRAVAR 
THUNDER 
BRAVAR 
KART MINI 
CRG 
TONYKART 
CRG 
BRAVAR 
BRAVAR 
THUNDER 
TONYKART 

Laps 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
16 
13 
11 
7 

Total Tm 
17:53.501 

17:54.528 

18:00.499 

18:01.126 

18:01.985 

18:02.000 

18:02.040 

18:06.183 

18:06.494 

18:13.011 

18:13.932 

18:15.607 

18:16.327 

18:16.571 

18:17.100 

18:22.735 

14:00.782 

11:22.379 

9:36.418 

6:21.222 

Diff 

1.027 
6.998 
7.625 
8.484 
8.499 
8.539 

12.682 
12.993 
19.510 
20.431 
22.106 
22.826 
23.070 
23.599 
29.234 
5 Laps 
8 Laps 

10 Laps 
14 Laps 

Gap 

1.027 
5.971 
0.627 
0.859 
0.015 
0.040 
4.143 
0.311 
6.517 
0.921 
1.675 
0.720 
0.244 
0.529 
5.635 

5 Laps 
3 Laps 
2 Laps 
4 Laps 

Best Tm 
51.368 
51.440 
51.811 
51.713 
51.623 
51.623 
51.718 
52.008 
51.833 
51.780 
51.819 
52.033 
51.624 
51.805 
51.900 
52.581 
51.909 
52.139 
52.473 
51.897 

In Lap 
18 
14 
10 
12 
17 
9 

11 
10 
19 
18 
19 
6 

18 
16 
8 
6 

13 
10 
9 
6 

Sorted on Laps

Announcements 
#9 - ADVERTIDO 
#821 - PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE CONTRA #103 
#211, 10 - PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS (PAINEL FRONTAL) 

Margin of Victory 

1.027 

Avg. Speed 

88,030 

Best Lap Tm 

51.368 

Best Speed 

87,603 

Best Lap by 

28 - ANDRE NICASTRO / FAUESC 

Printed: 22/11/2025 17:26:06 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

60º BRASILEIRO DE KART 2025 G1 
 SUPER SÊNIOR 

FINAL 

Race (21 Laps) started at 16:53:48 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

22/11/2025 17:10 


